
ed.04/2009 TAV. 2-1TOWER ASSY

quang
Oval



ed.04/2009 TAV. 2-1

1	 2012461	 Robot Control Group	 GR.COMANDO ROBOT INT.231                	

2	 4399895	 Nut Self-Locking M4	 DADO AUTOBL.M 4 BASSO.6S. 7474          	

3	 4399896	 Screw 4x35	 VITE TE  4x35 8.8 P.F.    5737          	

4	 3013355	 Handle Insert	 INSERTO MANIGLIA	

5	 4399892	 Screw M6x20 - 8.8	 VITE TE  6x20 8.8         5739          	

6	 3012721	 Cap	 CAPPUCCIO ALLUM.                        	

7	 2008335	 Arm Control Spares	 KIT RICAMBIO X COMANDO ROBOT            	

8	 4399133	 Screw 8x40	 VITE TCEI M 8x40 8.8      5931          	

9	 3012459	 Threaded Bar M10 L=120	 BARRA FILETT. M10 L=120                 	

10	 4399967	 Nut M10	 DADO M10 6S BASSO ZNT     5589          	

11	 4399900	 Self-Locking Nut M8	 DADO AUTOBL.M 8 BASSO 6.S 7474          	

12	 3002601	 Mount. Head Shock Absorber	 AMMORTIZ. TORRETTA ES.41                	

13	 3008889	 Hexagonal Arm D.41 L=856	 BRACCIO OP.ES.41 L=856                  	

14	 6612521	 Arm Horizontal	 PALO QUADRO 8041-NERO                   	

15	 3007935	 Shock Absorber	 AMMORTIZZ. PALO QUADRO AUT.                        

17	 4399827	 Screw 8x20	 VITE TE  8x20 8.8         5739          	

18	 4399971	 Nut Self-Locking M10	 DADO AUTOBL.M10 BASSO.6S. 7474          	

19	 3006106	 Arm Locking Plate	 PIASTRA BLOCC.BO 41 MOON-BRUN.          	

20	 3002273	 Spring	 MOLLA A TRAZIONE—ZINC.                 	

21	 4197743	 Union	 RACCORDO 6511 M5-4 DIR. A.104           	

22	 2008969	 Inner Pipe	 GR.CANNUCCIA INT.ROBOT 9010E            	

23	 4298812	 Sealing Ring 8,4x16x6,2	 ANELLO TENUTA SUR 8,4x16x6,2            	

24	 3002629	 Spring 13,5x28 F 2,3	 MOLLA COMPRES. 13,5x28 F 2,3            	

25	 4197718	 Union	 RACCORDO 6520 M5-4 90‘ A.108            	

26	 3007990	 Rilsan Hose 4x2 L=220	 TUBO RILSAN 4x2 L=220                   	

27	 4197703	 Flow Regulator	 REGOLATORE FLUSSO RFU 4-M5+R.           	

28	 3012357	 Arm Frame	 CARENAT.ABS PALO Q.224N-NERO            	

29	 2008968	 Outer Pipe	 GR.CANNUCCIA EST.ROBOT C.9010E          	

30	 4197740	 Quick Union 1/8"	 RACCORDO 6410 1/8"-4 S.RAPIDO           	

31	 3017974	 Shock absorb. ring cover	 COPERCHIO ANELLO AMMORTIZ. ES.41            

32	 2099665	 Locking Cylinder	 CILINDRO BLOCCAGGIO                     	

33	 4299523	 Piston D.60	 PISTONE D.60                            	

34	 4299522	 Sealing Ring	 ANELLO TENUTA DEP 60-50-5               	

35	 4399135	 Screw 6x35	 VITE TCEI M 6x35 8.8      5931          	

36	 4299524	 Cylinder Liner D.60	 CAMICIA CILINDRO D.60                   	

37	 4398284	 Screw 10x30	 VITE STEI 10x30 P.P.    5923            	

38	 4399122	 Toothed Washer 8,4x15x0,8	 ROND. DEN.ES.”A” 8,4x15x0,8             	

39	 4399947	 Washer 8 (9x32x4)	 RONDELLA 8 (9x32x4) ZNT   6593          	

40	 3000181	 Washer	 RONDELLA AMM. MOTORE                    	

41	 3008915	 Pipe Guide	 GUIDA TUBI PALO Q.COATS-NERO            	

42	 3013424	 Rilsan Hose 4x2,7 L=2620	 TUBO RILSAN BINATO 4X2,7 L=2620         	

43	 3000599	 Pin M12 L=50	 PERNO X CROC. M12 L=50 TCEI (12.9)      	

44	 4399865	 Nut Self-Locking M12	 DADO AUTOBL.M12 BASSO.6S. 7474          	

45	 4399207	 Lubricator M6	 INGRASSATORE M6 (A)DRITTO 7663          	

46	 7911983	 Vertical Arm	 PALO VERT.RULLI S231-ROSSO 3003         	

47	 3008171	 Roller	 RULLO X TESTATA AUT. Q.60               	

48	 4397661	 Parallel Pin 12x80	 SPINA CIL.RETT. 12x80    6364A          	

49	 4398762	 Screw 10x25	 VITE STEI 10x25 P.CIL.    5925          	

50	 2112762	 Locking Lever	 LEVA BLOCC. PALO Q.S231-BRUN.           	

51	 4399979	 Seeger Ring D.30	 ANELLO SEEGER E D.30  7435              	

52	 3000141	 Spring	 MOLLA RITORNO PEDALE                    	

53	 4399880	 Screw Brass 10x40	 VITE TE 10x40 8.8         5739          	

54	 4197742	 Quick Union 1/8"	 RACCORDO 6510 1/8"”-4 S.RAPIDO                	

56	 3008355	 Rilsan Hose 4x2 L=300	 TUBO RILSAN 4x2 L=300                   	

57	 3011973	 Cover	 COP.SUP.TESTATA ABS-NERO                	

58	 4398723	 Screw 6x12 - 8.8	 VITE TE  6x12 8.8         5739          	

59	 4399998	 Washer 6 (6,4x12x1,6)	 RONDELLA 6 (6,4x12x1,6)ZNT6592          	

60	 3000736	 Bushing 16x25x15,25	 BOCCOLA 16x25x15,25 CRBNTR              	

61	 4398686	 Seeger Ring D.16	 ANELLO SEEGER E D.16      7435          	

62	 2108115	 Arm Locking Plate	 PIASTRA BLOCC.P.Q. S.230-BRUN.          	

63	 3007839	 Arm Locking Spring	 MOLLA BLOCCAGGIO PALO Q.                	

64	 4397527	 Screw 8x30 - 10.9	 VITE TBEI 8 x30  10.9  UBK              	

65	 4399976	 Nut M8	 DADO M 8 6S      ZNT      5588          	

         	

TOWER ASSY

quang
Highlight




